בחרנו בנושא זה בגלל הערכתנו הרבה לאלו הנקראים "נצר אחרון", ובפרט לרחל. היא עברה זוועות שאין לתאר, איבדה את משפחתה ואת שמחתה, ובכל זאת נלחמה למען הקמתה של מדינת ישראל בידיעה גמורה שהיא מסכנת את חלומה לחיות, להתחתן ולהקים משפחה.

קורות חייה של רחל:

ב-ג' באדר ב' שנת תרפ"ד, 1924, בלודז' שבפולין, נולדה לזושנה - זלדה ויחזקאל (חסקעל) הילר, בתם, רחל. רחל הייתה דמות טראגית. חייה היו אכזריים בצורה שקשה לדמיין, פרט לילדותה, שהייתה רגועה ושמחה.

היא חונכה בחינוך דתי וחייה עם משפחתה האוהבת חיים אמידים ושמחים. בגימנסיה העברית בלודז' למדה רחל - נערה חכמה וחרוצה, בעלת כישרון מוזיקלי בולט במיוחד שהיה בשבילה דרך התבטאות.